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Tiedote      Heti julkaisuvapaa 
 

G Square hankkii enemmistöosuuden terveysteknologiayritys Serreksestä  
- Kumppanuuden tavoitteena on nopeuttaa yhtiön globaalia kasvua ja vahvistaa sen asemaa 

kestävän kehityksen edelläkävijänä  
 

Espoo, 20.1.2026. Johtava eurooppalainen terveydenhuoltoalan pääomasijoittaja G Square on tehnyt 
sopimuksen enemmistöosuuden hankkimisesta Serreksestä, joka on kansainvälinen edelläkävijä 
kestävissä kirurgisten potilasnesteiden hallintaratkaisuissa. G Square keskittyy voimakkaan 
kasvupotentiaalin omaaviin keskisuuriin yrityksiin. Kumppanuuden tavoitteena on nopeuttaa Serreksen 
maailmanlaajuista laajentumista sekä vahvistaa sen asemaa kestävän kehityksen edelläkävijänä.   
 
Yhtiön pitkäaikainen perheyhtiöomistaja Paree Group säilyttää merkittävän osuuden Serreksestä ja jatkaa 
sen strategisena kumppanina yrityksen seuraavassa kehitysvaiheessa. G Square tuo mukanaan syvää 
terveydenhuoltoalan osaamista sekä pitkän kokemuksen innovatiivisten eurooppalaisten yritysten 
kansainvälisen kasvun skaalaamisesta. G Square ja Paree Group aikovat kehittää Serreksen johtavaksi 
kansainväliseksi terveysteknologiatoimijaksi investoimalla uusiin tuotteisiin, kaupallisiin valmiuksiin sekä 
kohdennettuihin yritysostoihin, joilla vahvistetaan sen markkina-asemaa. Järjestelyn myötä Serres voi 
vahvistaa johtavaa asemaansa Euroopassa, nopeuttaa kasvuaan Yhdysvalloissa ja laajentaa toimintaansa 
maailmanlaajuisesti. Yritysjärjestelyn odotetaan toteutuvan vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä. 
 
”Serres on yksi suomalaisista teollisista menestystarinoista. Vuosikymmenten määrätietoisen kehitystyön 
jälkeen näemme Serreksessä valtavan kasvupotentiaalin, jonka hyödyntäminen vaatii laajempaa 
kansainvälistä ulottuvuutta ja resursseja kuin mitä voimme yksin tarjota. G Square tuo mukanaan syvää 
terveydenhuoltoalan asiantuntemusta, globaalit verkostot ja taloudelliset voimavarat, joiden avulla Serres 
voidaan viedä seuraavalle tasolle. Tämä kumppanuus on luonteva ja erittäin myönteinen jatkumo 
pitkäaikaiselle sitoutumisellemme yhtiöön,” sanoo Kimmo Jyllilä, Paree Groupin ja Serreksen hallitusten 
puheenjohtaja. 
 
“Serres on hieno yhtiö ja todellinen eurooppalainen alansa huippu, jolla on maailmanluokan vastuulliset 
tuotteet ja vahva innovaatiokulttuuri. Se on rakentanut ainutlaatuisen perustan, jolla on merkittävää 
kasvupotentiaalia kansainvälisesti”, sanoo Oliver Hoenich, G Squaren partneri.  
”Olemme iloisia päästessämme tekemään yhteistyötä Jyllilän perheen kanssa, ja että voimme tukea 
Serrestä ja sen johtoryhmää kasvun vauhdittamisessa ja kansainvälisen toiminnan laajentamisessa. 
Haluamme myös vahvistaa Serreksen markkinajohtajuutta kestävissä ratkaisuissa kirurgian ja tehohoidon 
tarpeisiin,” lisää Yasemin Arik, G Squaren partneri. 
 
Yli viisikymmentä vuotta sitten perustettu Serres on kasvanut kauhajokelaisena perheyrityksenä yhdeksi 
kirurgisten nesteenhallintaratkaisujen johtavista globaaleista toimijoista. Yhtiön korkealaatuisia 
imupusseja ja nesteenhallintaratkaisuja käytetään päivittäin yli 80 000 leikkaustoimenpiteessä, ja niihin 
luottaa 50 prosenttia maailman sadasta johtavasta sairaalasta. Yhtiön tuotantolaitokset Kauhajoella ja 
Saarijärvellä ovat alansa automaation huippua. Serres on panostanut kiertotalouden ja tehokkuuden 
sisällyttämiseen osaksi tuotteitaan ja toimintaansa jo kauan ennen kuin vastuullisuus nousi 
terveydenhuollon painopisteeksi. 
 
”Vastuullisuus ei ole meille vain päälle liimattua, vaan se on strategiamme perusta ja koko arvoketjuumme 
ulottuva keskeinen kilpailuetu. Vastuullisten kertakäyttöratkaisujen kysyntä kasvaa nopeasti 
maailmanlaajuisesti, ja Serres on erinomaisen hyvässä asemassa tämän muutoksen johtamisessa.  
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G Squaren tuella voimme kasvaa nopeammin sekä palvella yhä useampia sairaaloita turvallisilla, 
tehokkailla ja ympäristöystävällisillä nesteenhallintaratkaisuilla,” toteaa Nicke Svanvik, Serreksen 
toimitusjohtaja. 
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Paree Group 

Vuodesta 1973 toiminut perheomisteinen Paree Group on ryhmä kehityshakuisia yrityksiä, jotka yhdessä 
luovat terveempää ja kestävämpää huomista. Paree Group työllistää 440 henkilöä ja sen liikevaihto vuonna 
2024 oli 75 miljoonaa euroa. www.paree.com 

Serres  
Serres on vastuullisen ja älykkään kirurgisen nesteenhallinnan edelläkävijä ja palvelee 
jakelijakumppaneidensa kautta yli 10 000 sairaalaa yli 50 maassa. Serreksen pääkonttori sijaitsee 
Kauhajoella, ja sen modernit tuotantolaitokset Kauhajoella ja Saarijärvellä. Yhtiö työllistää yli 175 henkilöä 
ja sen liikevaihto vuonna 2024 oli 38 miljoonaa euroa. www.serres.fi  
 
G Square Healthcare Private Equity LLP 
G Square on vuonna 2008 perustettu johtava sijoitusyhtiö, joka on erikoistunut terveydenhuoltoalaan 
pääasiassa Euroopassa. G Square hyödyntää syvään juurtunutta intohimoaan terveydenhuoltoalaan ja 
laajaa alan tuntemustaan, strategisia suhteitaan ja operatiivista osaamistaan sijoittaakseen innovatiivisiin 
terveydenhuoltoalan yrityksiin, joilla on suuri kasvupotentiaali.  
www.gsquarecapital.com 
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